PORTARIA PROPEX Nº 99/2023 - de 21 de agosto de 2023

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Direito, DESIGNA:

Presidente:
Feliciano Alcides Dias

Titulares:
Alejandro Knaesel Arrabal - FURB
Paulo Junior Trindades dos Santos - UNOESC

Suplente:
Priscila Zeni de Sá - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "COMPLIANCE DIGITAL
NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: JURISCONSTRUÇÃO CONSEQUENCIALISTA DE
GOVERNANÇA E ACESSO À JUSTIÇA", do(a) mestrando(a) Ubirajara Martins Flôres, a se
realizar no dia 22/08/2023 às 13:00h, no local C1-C-101 .

Blumenau, 21 de agosto de 2023.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-08-21T10:47:41-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento